关于“建立江苏省卒中地图”的通知

理事会理事：

为深入贯彻 7 月 14 日省卫计委李少冬主任在“苏鲁卒

中交流研讨会”上的重要指示，结合 10 月 23 日“江苏省卒

中防治会议”的会议精神，加强江苏省卒中防治工作体系化

建设，有效提高卒中救治的工作成效，江苏省卒中学会在省

卫计委的领导下，开展“江苏省卒中地图”的建设工作。

现号召学会全体理事、会员积极参与此项工作，具体工

作事宜通知如下：

一、 按 10 月 23 日会议上省卫计委高鹏副处长建议，“江苏

省卒中地图”建立的基础，首要任务是建立、完善省内

13 个地级市的卒中地图；

二、 学会号召各市级卒中学会，结合当地卒中防治工作开

展情况，草拟本地区卒中地图发布的行动方案，积极向本

地区卫计委申报，在当地卫计委领导下，配合当地 120 系

统，同时兼容道路导航 APP 软件（如高德地图等），建立

本地区的卒中地图。

三、 对于暂未成立市级卒中学会的地区，由学会指定一名

该地区理事主要负责该项工作的开展，具体负责人员名单

江苏省卒中学会
苏卒中学会字〔2018〕8 号

详见附件；

学会要求各市级学会将此项工作作为 2018 年度四季度

的重点工作落实开展，同时号召全体理事、会员，积极参与、

配合，早日完成“江苏省卒中地图”的建立工作，完善省内

卒中防治体系化的建设，为江苏省卒中防治事业的发展做出

贡献。

附件：各市卒中地图具体负责人员名单：

NO 地区 负责人 备注

1 南京 徐运

2 苏州 兰青

3 南通 柯开富

4 扬州 张新江

5 无锡 马涛

6 常州 彭亚

7 徐州 荣良群

8 连云港 蔡增林

9 盐城 侍海存

10 泰州 刘颖

11 镇江 于明

12 淮安 田向阳

13 宿迁 张雪玲

江苏省卒中学会秘书处

二零一八年十月二十五日